
АДМИНИСТРАЦИЯ ДОВОЛЕИСКОГО РАЙОНА 
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29.12.2018 № 865-па

О внесении изменений в постановление администрации Доволенского района 
Новосибирской области от 27.11.2017 № 675-па

В соответствии с постановлением администрации Доволенского района 
Новосибирской области от 22.07.2014 №537-па «Об утверждении порядка 
принятия решений о разработке муниципальных программ Доволенского 
района Новосибирской области, их формирования и реализации», 
администрация Доволенского района Новосибирской области постановляет:

1. Внести муниципальную программу «Развитие и поддержка 
территориального общественного самоуправления в Доволенском районе 
Новосибирской области», утвержденной постановлением администрации 
Доволенского района Новосибирской области от 27.11.2017 № 675-па «Об 
утверждении муниципальной программы «Развитие и поддержка 
территориального общественного самоуправления в Доволенском районе 
Новосибирской области на 2018-2021 годы» следующие изменения:

1.1В паспорте муниципальной программы Доволенского района графу 
«Объемы финансирования (с расшифровкой по годам и источникам 
финансирования и исполнителям мероприятий программы)» изложить в 
следующей редакции:



«
Объемы финансирования (с 
расшифровкой по годам и источникам 
финансирования и исполнителям 
мероприятий программы)

Программы 
объеме 2 038,00

Финансирование 
осуществляется в 
тыс. рублей, из них:
За счет средств бюджета
Новосибирской области, 838,00 
тыс.руб. в том числе:
2018 год -  500,00 тыс. рублей
2019 год -  338,00 тыс. рублей
за счет средств бюджета
Доволенского района
1 100,00 тыс. рублей, в том числе:
2018 год - 200,00 тыс. рублей;
2019 год -  250,00 тыс.рублей;
2020 год -  300,00 тыс.рублей;
2021 год -  350,00 тыс.рублей.
за счет привлеченных средств -  
100,00 тыс. рублей, в том числе:
2018 год -  10,00 тыс. рублей;
2019 год -  20,00 тыс. рублей;
2020 год- 30,00 тыс.рублей;
2021 год -  40,00 тыс.рублей.________

Глава Доволенского района 
Новосибирской области

»

Г.Н. Калюжный


